

Tööde ühikhindade vahemikud

Ühtekuuluvusfondi meetme „Veemajandustaristu arendamine“ ja SA KIK keskkonnaprogrammi veemajanduse programmi rahastamise tingimuste kohaselt tuleb taotluse juurde koostada alternatiivide analüüs, mille põhjal tuleb välja selgitada majanduslikult soodsaim alternatiiv projekti eesmärkide saavutamiseks.

Alternatiivide analüüsis esitatud ühikhinnad peavad järgnevate tööde puhul jääma etteantud minimaalse ja maksimaalse hinna vahemikku:

	Ühik	Minimaalne hind, eur	Maksimaalne hind, eur
Veetoru De32-110 ehitamine ¹	jm	75	130

	Ühik	Minimaalne hind, eur	Maksimaalne hind, eur
Isevoolse kanalisatsioonitoru De110-400 ehitamine	jm	100	150
Survekanalisatsioonitoru De32 - De110 ehitamine	jm	70	115
Reoveepumplate ehitus kuni 5,0 l/s	kmpl	22 000	33 000
Reoveepumplate ehitus kuni 10,0 l/s	kmpl	25 000	35 000

Märkused:

Veetoru ehitamise hinnad ei sisalda liitumispunkti või kinnistusest torude ehitust, tuletõrjehüdrantide rajamist, hülsi maksumust (kinnisel meetodil rajamisel), üldkulu, käibemaksu. Hinnad sisaldavad torusõlmede maksumust ning vajalikke kaeve- ja taastamistöid.

Kanalisatsioonitoru ehitamise hinnad ei sisalda liitumispunkti või kinnistusest torude rajamist, hülsi maksumust (kinnisel meetodil rajamisel), üldkulu, käibemaksu. Hinnad sisaldavad vajalikke vahekaevude maksumust ning kaeve- ja taastamistöid.

Reoveepumplate ehitamise hinnad ei sisalda käibemaksu ega üldkulusid, kuid sisaldavad reoveepumplate ja elektri- ning automaatikatööde materjali ning töö maksumust.

Torude ehitamisel ühises kaevikus tuleb lähtuda tööde hindade vahemikust igale torule. Nt veetoru De32 ja kanalisatsioonitoru De110 maksumus ühises kaevikus peab jääma vahemikku 175 - 280 eurot.

Alternatiivide analüüsis esitatud projekti maksumus on indikatiivne hind taotluste hindamiseks. Hangete tulemusena selgub projekti tegelik maksumus, kus tööde hind võib erineda käesolevast ühikhindade vahemikest. Hanke ja tööde kallinemisel ei ole KIKil kohustust hinnaerinevuse katmiseks.

Vaid põhjendatud juhul (nt evatavaliselt keerulised ehitustingimused, keeruline tehniline lahendus vms) võib taotleja kasutada taotluses käesolevast erinevaid hindasid. Põhjendused koos tõendavate dokumentidega tuleb lisada taotlusele.

Taotluseelarve peab sisaldama kõiki kulusid, sh liitumispunktide ehitus, taastamistöid, omanikujärelevalve jt kulud.

¹ Ehitamine on nii rajamine kui ka rekonstrueerimine kinnisel või lahtisel meetodil.